
 
 

 

Strona 1 z 1 
 

Barwice, 31.01.2022r. 
 

IN. 271.2.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa istniejącego 

budynku przedszkola w celu dostosowania do wymagań przepisów techniczno-

budowlanych i ochrony przeciwpożarowej- Barwice ul. Zwycięzców 20. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz.  1129 ze zm.) informuję, że dnia 

31.01.2022r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp na realizację zadania pn. Przebudowa istniejącego budynku przedszkola w celu 

dostosowania do wymagań przepisów techniczno-budowlanych i ochrony przeciwpożarowej 

- Barwice ul. Zwycięzców 20. Do wyznaczonego terminu wpłynęły 2 oferty. Zestawienie 

złożonych ofert przedstawia tabela poniżej: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

cena oferty brutto 

(w PLN) 

  

Okres gwarancji   

(w miesiącach) 

1. 

ROBUD Usługi Remontowo-Budowlane 

Robert Chuchro,  

ul. Polna 6, 78-452 Krosino  

NIP: 6731736807 

259 530,00 60 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany  

Zbigniew Kubaczyk, 

ul. Zamkowa 1/4, 78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP 6721005516 

298 273,72 36 

 

 

 

 

 
……………………………..………….. 

(Przewodniczący Komisji Przetargowej) 


		2022-01-31T12:13:03+0100




